vi sono delle difformità che possono essere 

oggetto di sanatoria. In merito si rinvia alla CTU. 

Formalità Pregiudizievoli non suscettibili di cancellazione: non rilevate. 

Informazioni: nelle aree occupate dall’esecutata sono presenti numerosi animali. 

Prezzo base: €. 4.900.000,00 (quattromilioninovecentomila /00) come da stima; SONO 

AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL 

LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE [offerta minima pari a €. 3.675.000,00 

(tremilioniseicentosettantcinquemila/00)]; 

FISSA 

Per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art.573